
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 영암도기박물관 ~ 영암도기박물관

부서: 영암도기박물관
정책: 영암도기 박물관 문화재 보전 및 전승연구
단위: 영암도기기반시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영암도기박물관 357,427 333,703 23,724

영암도기 박물관 문화재 보전 및 전승연구 333,049 309,325 23,724

영암도기기반시설지원 151,306 143,890 7,416

영암도기생산사업 104,684 111,221 △6,537

201 일반운영비 36,573 71,310 △34,737

01 사무관리비 30,633 65,370 △34,737

  ○[일반수용비]                24,828             59,565         △34,737

    Ο전사지제작(본예산절감)
                2,025              2,250            △225

    Ο도기재료 소지분석비(본예산절감)
                  810                900             △90

    Ο오동나무상자구입(본예산절감)
                4,050              4,500            △450

    Ο화지구입(포장용)(본예산절감)                     0              2,250          △2,250

    Ο에어캡 구입(포장용)(본예산절감)
                3,000              4,050          △1,050

    Ο종이박스 구입(포장용)(본예산절감)
                2,750              4,500          △1,750

    Ο도기신용카드 납부 수수료(본예산절감)
                4,138              4,860            △722

    Ο가스가마교체(405-01로)                     0             28,200         △28,200

        경정 2,025,000원 * 1식

        경정 810,000원 * 1식

        경정 10,000원 * 405개

  경정 0원

        경정 15,000원 * 200통

        경정 2,750,000원 * 1식

        경정 4,138,000원 * 1식

  경정 0원

405 자산취득비 35,050 6,850 28,200

01 자산및물품취득비 34,600 6,400 28,200

  ○가스가마교체(201-01에서)
               28,200                  0           28,200      28,200,000원 * 1대

영암도기전시홍보 46,622 32,669 13,953

201 일반운영비 30,672 16,719 13,953

03 행사운영비 29,006 15,053 13,953

  ○2010년 한일도예교류전 및 기획전                29,006             15,053           13,953

    Ο택배비                   840                540              300

    Ο전시도록                17,000              9,000            8,000

    Ο봉투                 1,263                563              700

    Ο초대장                 1,900                900            1,000

    Ο배너                 2,700                900            1,800

    Ο설명패널                 3,920              2,520            1,400

    Ο현수막제작                 1,383                630              753

  경정 20,000원 * 42회

  경정 10,000원 * 1,700매

  경정 1,263,000원 * 1식

  경정 1,000원 * 1,900매

  경정 180,000원 * 15매

  경정 3,920,000원 * 1식

  경정 1,383,000원 * 1식

도기박물관 및 공예전시관 운영 181,743 165,435 16,308

공예전시관 운영 22,393 20,793 1,600

401 시설비및부대비 1,600 0 1,600

01 시설비 1,600 0 1,600
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부서: 영암도기박물관
정책: 영암도기 박물관 문화재 보전 및 전승연구
단위: 도기박물관 및 공예전시관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공예전시관 유선각 이엉잇기
                1,600                  0            1,600      1,600,000원 * 1식

도기박물관운영 159,350 144,642 14,708

101 인건비 66,535 62,695 3,840

04 기간제근로자등보수 66,535 62,695 3,840

  ○[기간제근로자등보수]                66,535             62,695            3,840

    Ο기간제 근로자 4대보험료
                3,840                  0            3,840        80,000원 * 4인 * 12인

201 일반운영비 75,815 72,947 2,868

02 공공운영비 61,117 58,249 2,868

  ○[공공요금 및 제세]                51,882             49,014            2,868

    Ο전기안전관리대행료
                2,604              1,620              984

    Ο승강기검사 및 안전관리수수료
                2,244              2,160               84

    Ο오수처리시설 관리 대행 수수료
                1,800                  0            1,800

        경정 217,000원 * 12월

        경정 187,000원 * 12월

        300,000원 * 6월

401 시설비및부대비 17,000 9,000 8,000

01 시설비 17,000 9,000 8,000

  ○[시설비]                17,000              9,000            8,000

    Ο도기박물관 시설유지보수비
               17,000              9,000            8,000        경정 17,000,000원 * 1식
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